OSÈN10 PACHECO FILHO

Vereador - Autor

62~2'2

eN10:• PACHECO FILHO

REQUERIMENTO N.o 89/89.

Exm2  Senhor Presidente da amara Municipal de Cabo Frio.

APROVADO

REQUEIRO àDouta Mesa, atendidas as

formalidades regimentais, envio de expediente ao Gerente

Distrital daCERJ, solicitando o 	restabelecimento
, 	.

de iluminaçao publica em artertes do Bairro Jardim Caiça

ra.

SALA DAS SESS3 	27 	RIL 	1 989,

JUSTIFICATIVA

Baldados os esforços junto a Administraçao #

Municipal, no sentido de que as ruas do Bairro 	Jardim

Caiçara tivessem a iluminaçao restabelecida, 	resta-nos

o apelo direto a Empresa, atraves de seu escritário em

Cabo Frio.

A comunidade do Bairro Jardim Caiçara exige

uma providencia atreves do Poder Publico, visto a 	inse

gurança gerada pela escurídao. Em anexo levantamento efe

tuado no Bairro, dando conta da precariedade do sistema

de iluminaçao.

SALA DAS SESS3ES, 	DE ABRIL DE I 989.

Vereador - Autor

sar/dbm..